
B1 B1

B1B1

B1

G2

B1B1
02.19

02.21

02.22

02.20

02.17

N2 P1P2
N3

N1 N1 P1

2

G2

G2

G2

G2G2

G2
G2POZN. 1

METG2

Pohon světlíku
M

Pohon světlíku
M

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora

název stavby

místo stavby investor
k.ú.Kutná Hora,p.č.3336,3337/1,3340,3341,3337/14

 x A41:50

název přílohy

datum měřítko formát paré

část

stavební objekt

profesní díl

stupeň dokumentace

zpracovatelgenerální projektant autorizace

číslo zakázky číslo zakázky zpracovatele

ING. JIŘÍ OPAT

hl. architekt projektu:

hlavní inženýr projektu

odpovědná osoba:

revize datum

podpis

podpis

podpis

kód

Ing.arch.Irena Pátková, Ing.arch.Jitka Paroubková 

D1
díl přílohačást objekt revize

ING. TOMÁŠ LEBR

Huťská 1557
MILOTA Kladno

272 01 Kladno

www.milota.cz

IČO:47550961

Tel.: 312 829 202

spol. s r.o.

8 

08

kontroloval podpis
.................................

vypracoval

04

2.NP půdorys - gastro - detail 

Ing. Tomáš Lebr
Jarosl. Kociána 1734, Kladno 2
ČKAIT 0008736
tomas@lebr.cz; tel: 774 224 289

areál " Klimeška" Kutná Hora
Sportovní hala -střední trakt
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